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					Yhdysvallat on todella laaja ja vilkasliikenteinen maa, jossa on pitkät välimatkat. Vain harvoissa maailman maissa pääset autolla yhtä helposti minne vain haluat. Yhdysvalloissa on paljon hienoja autoja, vahvoja moottoreita, halpaa polttoainetta, erittäin hyviä teitä ja tietenkin vaihteleva ja kaunis maasto. Maan 50 osavaltiosta 48 ovat yhteyksissä toisiinsa. Maa on siis ihanteellinen useiden osavaltioiden kautta kulkeville ajoreiteille, jotka tarjoavat mitä moninaisimpia kokemuksia.

Automatkailu – Osta tai vuokraa auto? 

Voit tietysti vuokrata auton ja ajella muutamia viikkoja ympäri Yhdysvaltoja. Eikä sen tarvitse välttämättä tulla edes kalliiksi; kustannukset riippuvat matkan kestosta, valitsemastasi autosta, ja ennen kaikkea siitä, päättyykö matkasi samaan paikkaan mistä sen aloitit. Tämä onkin kustannusten ehkä kaikkein tärkein tekijä. Auton vuokraus vain yhteen suuntaan on Yhdysvalloissa melkoisen kallista. Jos ajat esim. New Yorkista Miamiin, saattavat yksisuuntaisen matkan kustannukset nousta helposti 1000$ asti. Siksi sinun kannattaa, milloin vain on mahdollista, suunnitella reittisi alkamaan samasta paikasta mihin se päättyy.

Toinen mahdollisuus on ostaa auto. Tämä ratkaisu on paras silloin kun matka kestää useampia kuukausia, jolloin auton vuokrauskustannukset saattaisivat nousta liian korkeiksi. Yhdysvalloissa auton ostaminen on halpaa ja suhteellisen yksinkertaista. Voit ajaa minne vain haluat ja sitten myydä autosi matkan päättyessä. Ainoiksi kustannuksiksi jäävät polttoainekustannukset ja mahdollinen häviö myydessäsi auton. Jos valitset huokean auton, jäävät kustannukset yleensä parin käyttökuukauden ajalta n.500 euron tasolle. Kokeile tällä sivustolla täällä: https://www.halpavuokraauto.fi/usa/ https://www.expedia.fi/Autonvuokraus-Usa.d6146548.Matkaoppaat-vuokraa-auto, https://www.halpaautonvuokraus.fi/usa/



Valitse monista eri reiteistäsi omasi 

Nyt pääsemmekin tärkeimpään kysymykseen, eli mistä lähteä liikkeelle ja minne päätyä. Voimme suositella lämpimästi joitakin perinteisiä reittejä. Yhdysvaltojen itäosassa sijaitseva New Yorkin ja Miamin välillä kulkeva reitti on hyvin suosittu. Sen kokonaispituus on n. 2100km. Kuljet pitkin US Route 1- reittiä, jolla kohtaat uskomattomia maisemia, viihtyisiä kaupunkeja ja yöpymispaikkoja. Oikeastaan tämän reitin pituus on 3813km Kanadan rajalta alas Key Westiin asti. Eräänä Yhdysvaltojen vanhimmista reiteistä se tuli valmiiksi vuonna 1926. Sitä matkatessasi ohitat Philadelphian, Baltimoren ja Washington CD:n, ja kuljet pohjois-, ja etelä- Carolinan sekä Georgian läpi ennen Floridaan saapumista.

Yhdysvaltojen vastakkaisella rannikolla kulkee toinen, samantyyppinen reitti. Seuraa valtatie ykköstä San Franciscosta alas Los Angelesiin asti. Yhteensä 1055km pituinen reitti seuraa koko pituudeltaan erästä maailman upeinta rannikkoa. Kohtaat ihania hiekkarantoja, pikkukaupunkeja ja vaihtelevia maisemia. Pienellä etukäteissuunnittelulla yöpaikkojen löytäminen ei ole mikään ongelma, vaikka tämän reitin varrella ei niitä yhtä paljoa olekaan.

Reitti 66 

Ja nyt pääsemme reitille 66, joka on kaikkien automatkojen äiti ja kaikista ajoreiteistä tunnetuin. Tämän päivän moottoritiet ja osavaltioita yhdistävät tiet ovat tulleet entisaikojen teiden sijalle. Chicagosta Los Angelesiin kulkevan reitin pituus oli alun perin 3939 km. Se kulkee kaupunkien läpi, ja halkoo maaseutua pellot, autiomaat ja vuoristoalueet molemmilla puolillaan. Matka tällä kuuluisalla reitillä tarjoaa jatkuvasti uusia, upeita kokemuksia. Useat osavaltiot ovat kunnostaneet vanhan tien ja antaneet sille nimen “maisemareitti 66”. Tämän vuoksi voit ajaa suurimman osan matkasta vanhaa reittiä pitkin aivan kuten sen alkuaikoina Chicagosta aina Los Angelesiin asti.

https://www.halpavuokraauto.fi/

https://www.sixt.fi/autonvuokraus/yhdysvallat
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